
 
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it -  www.castiglione2014.it 

Decreto n. 4 DEL 17.01.2025 
 
Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLO ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO PER “IMPIEGATO D’ORDINE - approvazione graduatoria e nomina vincitore. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 
disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 02 del 09/02/2022 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 
programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 
annuale per l’anno 2025; 
 
Premesso che: 
 

- con proprio decreto n. 62 del 11.11.2024 si attivava la procedura di selezione per impiegato 
d’ordine e si approvava il relativo avviso; 

- l’avviso sopra richiamato prevede che la selezione consisterà in una prova orale composta da n. 
3 domande ed una prova pratica al pc per testare le conoscenze informatiche dei candidati con 
particolar riferimento al programma Excel; 

- sono pervenute n. 24 domande di partecipazione alla selezione e che i candidati sono tutti in 

possesso dei requisiti per essere ammessi con riserva alla selezione; 
- con il proprio decreto n. 79 del 18.12.24 è stata nominata la Commissione Giudicatrice e sono 

stati ammessi i candidati con riserva; 
 
Ritenuto procedere alla presa d’atto del verbale predisposto e firmato dai componenti della 
commissione della procedura di selezione in oggetto ed approvare le risultanze finali 
 

DECRETA 
 
1. Di approvare il verbale redatto dalla commissione allegato al presente atto come parte integrante e 

sostanziale; 
 

2. Di approvare la graduatoria finale di merito nelle risultanze che seguono: 
 

N. NOME COGNOME ESITO 

1. ELEONORA SUERO VINCITORE 

 
 
 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it -  www.castiglione2014.it 

 
N. CODICE IDENTIFICATIVO 

CANDIDATO 
ESITO 

2. T&8L IDONEO 

3. P?10V IDONEO 
4. Z?9E IDONEO 
4. X&9X IDONEO 
6. P$25X IDONEO 
7. B$22S IDONEO 
8. G?10I IDONEO 
9. D$16D IDONEO 
9. E%23U IDONEO 

11. O?22G IDONEO 
12. Z$2O IDONEO 

 
 
 
3. Di pubblicare copia del presente decreto nell’apposita sezione del sito istituzionale aziendale. 

 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             Dott.ssa Daniela Magrini 
Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

